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Suinulan kevään ja kesän tapahtumia ja talkoita

Menneenä  keväänä  kylällä  on  pyörinyt  melkoinen  määrä  kaivureita.  Nyt
kunnallinen  jätevesiverkko  alkaa  olla  valmis  –  ja  sisäänajovaiheessa.  Verkon
rakennutti kaupunki. 

Kyläyhdistyskin hyötyi tästä sen                                                         
verran, että saimme kokkorantaan              
kalliolouhetta edullisesti. Nyt kokon       
viereen pääsee vaikka traktorilla.    

Kokko Suinurannassa  syttyy
juhannusaattona  klo 21.

Puutavaran  sahaustalkoot
pidettiin  helmikuulla  koulun
pihassa.  Paikalla  saatiin
siirrettävä kenttäsirkkeli  Keu-
ruulta.   Sahattu  puutavara
käytetään  etupäässä  ulkora-
kennuksen  remonttiin.  Näyt-
tävät   taapelit syntyivät sama-
na päivänä.  Hieno suoritus! 

Parhaimmillaan näihin  yhdistyksen talkoisiin  osallistui  11  henkilöä.   Kiitokset
kaikille osallistujille, kuten myös tuulenkaatojen lahjoittajalle! 

Alkavana kesänä on tiedossa myös varainhankintatalkoita. Lähitulevaisuudessa,
toivottavasti  ennen  juhannusta,  istutetaan  2,5  hehtaaria  metsää.  Neste-rallia
talkoillaan  vuoden  tauon  jälkeen  Kakaristossa  1.8.  Sopimus  kymmenestä
talkoohenkilöstä on allekirjoitettu Jämsän Äijien kanssa. 



PÄÄKIRJOITUS KESÄKUUSSA 2014

Ajelin  lauantaina  24.5.  iltapäivällä  30 km päähän  Jämsään.  Tarkoituksena  oli
osallistua  Jämsän  alueen  yhdistysten  yhteisen  yhdistyksen  perustavaan
kokoukseen, joka pidettäisiin yhdistysmessujen päätteeksi ja messut päätyivät klo
15. Päätin olla hyvissä ajoin paikalla ja tutustua myös messujen antiin.  Vuosi
sitten kyläyhdistys ja Nysä osallistuivat messuille, mutta tänä vuonna päätimme
jättää väliin.

Suinulan  kyläyhdistyksen  päättävä  elin  kylätoimikunta  oli  monessa
kokouksessaan pohtinut yhteiseen yhdistykseen liittymisen mahdollisia etuja ja
haittoja. Sihteerimme Jenni osallistui keväällä valmistavaan kokoukseen tuoden
sieltä terveiset perustettavan yhdistyksen roolista. Virroilla samanlainen yhdistys
on jo perustettu ja sieltä ollaan ottamassa mallia. Lähinnä huolena meillä täällä
Suinulassa on, kuinka uusi yhdistys voisi ajaa Jämsän kaikkien kolkkien asiaa. 
Tapasin messuilla ensimmäisen tutun, nimittäin Kuorevesi-seuran puheenjohtajan
Veijo Pietiläisen  ja  kysyin,  milloin  ja  missä  kokous pidettäisiin.  Häneltä  sain
vastauksen, että se pidettiin jo klo 12. Olen pitkään tiennyt, että tiedottaminen on
vaikeaa, mutta näin vaikeaa se ei saisi olla. Monessa sähköpostissa kerrottiin, että
kokous  pidetään  messujen  päätteeksi  eikä  ex-puheenjohtajallakaan  ollut
muunlaista tietoa.

Onneksi en saanut ketään seurakseni kokousmatkalle,  koska silloin useamman
aika olisi mennyt hukkaan. En osaa muuta kuin toivottaa onnea uudelle Jämsän
voimavara-yhdistykselle.  Matka  on  pitkä,  kun  alkeista  lähdetään  liikkeelle.
Onneksi messuilla oli päreentekijät paikalla. Päreitä sain ostaa halvalla.

Kari Moisio
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Kansainvälinen EVS-vapaaehtoisleiri tulee taas

Elokuussa  Suinula  taas  kansainvälistyy,  kun  kymmenen  nuorta  saapuu
vaapaehtoistöihin  kylälle  kahden  viikon  ajaksi.  Viime  vuoden  tapaan  leiri
järjestetään yhteistyössä Nysän ja  kyläyhdistyksen kesken.  Portugalin,  Turkin,
Unkarin  ja  Bulgarian  lisäksi  uutena  maana  on  mukana  Italia.  Tänä  vuonna
mentorina  toimii  Korppilan  Sanna-Kaisa,  ja  minä  vedän  perehdyttämis-
viikonloppua.  Viime  vuoden  jälkeen  odotan  elokuuta  jo  innolla  -  mentorina
pääsin mukaan paitsi kansainväliseen meininkiin, myös näkemään miten osaavia,
rohkeita ja avoimia ihmisiä kylästä löytyy. Koko kaksiviikkosen leirin ajan sain
olla  ylpeä  kylästämme  -  myös  kansainvälisiin  vieraisiimme  kylä  jätti
lähtemättömän  vaikutuksen,  ja  edelleenkin  he  muistelevat  kokemustaan
lämmöllä.  Elokuussa  kutsummekin  siis  kaikki  halukkaat  taas  mukaan  leirin
järjestämiseen. Tuletpa sitten päivänä tai useampana, olet lämpimästi tervetullut! 

Tarkempaa tietoa seuraa lähempänä. 

SuperSuinula2014-tiimin puolesta  Elisa Laukkarinen

Viime vuoden tapaan Nysän ja kyläyhdistyksen organisoiman leirin osanottajat 
majoittuvat Suinulan koululle. Tarvitsemme lainaksi mm. sänkyjä, vuodevaatteita
ja polkupyöriä. Niitä voi tarjota majoitusvastaava Marja-Riitta Laukkariselle, p. 
044 5224652 tai  s-postilla marja-riitta.laukkarinen@phpoint.fi



Tapahtumakalenteri 

Sunnuntaina 15.6 Kesätori Suinutuvalla klo 12-15.  Ensimmäisellä torilla 
myymässä mm. Tauno Kangasluoma, Sipposen leipäauto, Timo Lappalainen, 
Heli Siren, Raimo Pylkkönen, Riitan matto, Tittis, Seijan pakari, Suinulan 
kyläyhdistys. Leivonnaisia, käsitöitä, koruja, vaatteita, arpoja, makkaraa, 
sahataidetta ym. ym. tarjolla. Suinutupa avoinna jo klo 11 alkaen. 

Juhannusaattona 20.6. klo 21 kokko Suinurannassa. Tervetuloa kokolle 
rantamaisemiin!

Sunnuntaina 13.7. klo 12-15 Kesätori Suinutuvalla. Myyntitorin lisäksi 
Yhteislaulutilaisuus. 

Sunnuntaina 10.8. klo 12-15 Kesätori Suinutuvalla. Mukana myös 
kansainvälisen leirin nuoret! 

Muista kesän tilaisuuksista ja talkoista ilmoittelemme myöhemmin!
Hyvää ja aurinkoista kesää!  

   

Suinutupa
Elintarvikekioski-kahvio
Ilolankuja 1 
35630 Kuorevesi
P. O45 8770400 AVOINNA

  ti-la klo 11.00-17.00
  su    klo 11.00-16.00

Lounas ti-la klo 11.00-14.00

Kioski on suljettuna juhannuksen aikaan 20.6.-23.6.


